

Ole Schelde Holding ApS

Morbærvej 81
6600 Vejen
CVR-nr. 32265995

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.12.2017

Dirigent

Navn: Ole Schelde

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ole Schelde Holding ApS
Morbærvej 81
6600 Vejen

CVR-nr.: 32265995
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Ole Schelde

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 20 t.kr. Resultatet anses som værende mindre tilfredsstillende.

Selskabets fremtidsudsigter vurderes dog fortsat som værende positive.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		43.297	(67.418)
Af- og nedskrivninger	1	(60.475)	(68.728)
Driftsresultat		(17.178)	(136.146)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		105.094	(66.626)
Andre finansielle indtægter	2	20.361	20.049
Andre finansielle omkostninger	3	(32.635)	(29.373)
Resultat før skat		75.642	(212.096)
Skat af årets resultat	4	(96.044)	27.637
Årets resultat		(20.402)	(184.459)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Overført resultat		(72.102)	(235.059)
		(20.402)	(184.459)

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.246.089	2.306.564
Materielle anlægsaktiver	5	2.246.089	2.306.564
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.564.666	1.459.572
Andre tilgodehavender		886.104	877.331
Finansielle anlægsaktiver	6	2.450.770	2.336.903
Anlægsaktiver		4.696.859	4.643.467
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		575.365	564.083
Udskudt skat		0	96.044
Andre tilgodehavender		36.238	48.432
Tilgodehavender		611.603	708.559
Likvide beholdninger		15.919	23.132
Omsætningsaktiver		627.522	731.691
Aktiver		5.324.381	5.375.158

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.738.421	3.810.523
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
Egenkapital		<u>3.915.121</u>	<u>3.986.123</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.193.876</u>	<u>1.210.299</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>1.193.876</u>	<u>1.210.299</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	16.440	16.406
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		173.423	130.060
Anden gæld		<u>25.521</u>	<u>32.270</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>215.384</u>	<u>178.736</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.409.260</u>	<u>1.389.035</u>
Passiver		<u>5.324.381</u>	<u>5.375.158</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.810.523	50.600	3.986.123
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	(72.102)	51.700	(20.402)
Egenkapital ultimo	125.000	3.738.421	51.700	3.915.121

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	60.475	68.728
	60.475	68.728
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	11.282	11.060
Øvrige finansielle indtægter	9.079	8.989
	20.361	20.049
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	26.210	24.236
Øvrige finansielle omkostninger	6.425	5.137
	32.635	29.373
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	96.044	(32.003)
Effekt af ændrede skattesatser	0	4.366
	96.044	(27.637)
		Grunde og bygninger
		kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.763.770
Kostpris ultimo		2.763.770
Af- og nedskrivninger primo		(457.206)
Årets afskrivninger		(60.475)
Af- og nedskrivninger ultimo		(517.681)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.246.089

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.171.862	877.331
Tilgange	0	8.773
Kostpris ultimo	2.171.862	886.104
Nedskrivninger primo	(712.290)	0
Andel af årets resultat	105.094	0
Nedskrivninger ultimo	(607.196)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.564.666	886.104

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Cimpro A/S	Vejen	A/S	27,1

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	16.440	16.406	1.193.876	1.126.143
	16.440	16.406	1.193.876	1.126.143

8. Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for prioritetsgæld i fast ejendom i Cimpro A/S. Saldo pr. 30.09.2017 udgør 5.791 t.kr.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev på nom. 700 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.246 t.kr.
